Приложение № 1

к Административному регламенту

Выдача разрешений на вырубку (снос) не отнесенных к лесным насаждениям деревьев и кустарников на территории Пановского сельского поселения
ОБРАЗЕЦ

Главе администрации Пановского
сельского поселения
В.Н.Вольновой от

_______________________________________________

(указать наименование организации или Ф.И.О. и адрес)
_______________________________________________

тел. ___________________________________________

ЗАЯВКА № _______

На получение разрешения на вырубку зеленых насаждений
Заказчик _______________________________________________________________________
(Ф.И.О. физического лица, Ф.И.О., должность руководителя,
_____________________________________________________________________________________

наименование организации, адрес, телефон)

Прошу разрешить вырубку зеленых насаждений с целью:_____________________________

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Место вырубки зеленых насаждений: ______________________________________________
(Точное месторасположение участка)

_____________________________________________________________________________________

Объемы и вид __________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Обязуюсь:

– возместить ущерб, причиненный вырубкой зеленых насаждений;

– произвести уборку, вывезти мусор и выполнить благоустройство на месте вырубки зеленых насаждений;

Заказчик:

_______________________________________________
_______________________

(Ф.И.О. руководителя)
(подпись)
М.П.

ИНН__________________________________

Р/с____________________________________

Банк __________________________________

Приложение № 2
к Административному регламенту

Выдача разрешений на вырубку (снос) не отнесенных к лесным насаждениям деревьев и кустарников на территории Пановского сельского поселения
УТВЕРЖДАЮ:
Глава администрации Пановского
сельского поселения
В.Н.Вольнова

РАЗРЕШЕНИЕ №____

на вырубку (снос) не отнесенных к лесным насаждениям деревьев и кустарников

Дата выдачи «___» _____________20___г.
д. Паново
Заказчику ______________________________________________________________________

(Ф.И.О. физического лица)

_____________________________________________________________________________________
Ф.И.О., должность руководителя, наименование организации, адрес, телефон

_____________________________________________________________________________________

(наименование организации, адрес, телефон, Ф.И.О.,

_____________________________________________________________________________________
должность руководителя организации производящей работы по вырубке зеленых насаждений)

Разрешается:

	№ п/п
	Адрес:
	Порода
(Вид)
	Количество,
шт.
	Диаметр
(на высоте 1,3м)
	Качественное

состояние
	Результаты

обследования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

Сроки производства работ с ______________________________________________________

Основание: 1.Акт комиссионного обследования № __________ от _____________________

Разрешение выдал: _____________________________________________________________
(Ф.И.О.,
____________________________________________________________________________________

должность, телефон, подпись)

Разрешение получил: ____________________________________________________________
(Ф.И.О.

_____________________________________________________________________________________

руководителя Заказчика, подпись)

М.П.

Отметка об освидетельствовании вырубки. _________________________________________
_______________________________________________________________________________

Приложение № 3
к Административному регламенту

Выдача разрешений на вырубку (снос) не отнесенных к лесным насаждениям деревьев и кустарников на территории Пановского сельского поселения
БЛОК-СХЕМА
выдачи разрешений на вырубку (снос) не отнесенных к лесным насаждениям деревьев и кустарников

[image: image1]

[image: image2]

[image: image3]

[image: image4]

[image: image5]

[image: image6]
Личное обращение заявителя или его представителя

Прием и рассмотрение документов

Имеются основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги

Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги отсутствуют

Отказ в предоставлении муниципальной услуги

Оформление справки

Выдача справки

2
1